
令和３年２月８日 

新人決勝大会 出場チーム 

関係者各位 

 

東京都高等学校体育連盟 

バレーボール専門部男子部 

部長 請地 政元 

 

 

 

緊急事態宣言延長に伴う新人決勝大会中止のお知らせ 

 

平素より当専門部の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、既に報道等でご高承のこととは存じますが、新型コロナウィルス感染拡大に伴い、緊急事

態宣言期間延長が発表されました。よって昨年６月に東京都高等学校体育連盟により定められた

「新型コロナウィルス感染症拡大防止ガイドライン」に則り、延期予定としておりました新人決勝大会

を中止といたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

          【本件に対する問い合わせ先】 

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部 

専門部委員長 竹山 賢哉 

駿台学園高等等学校 

mttake1966@yahoo.co.jp 

 


